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İslam Devleti Yıkılmamış ve Müslümanların Halifesi Hayatta Olmuş Olsaydı, İslam Ümmeti 

Zaferler Ayında Böylesine Büyük Acılar Çekmezdi 
 
Bizler, Mübarek Ramazan ayının gölgesinde serinlerken ve ilahi rahmetin esintilerini 

hissederken, İslam ümmetinin bir zamanlar Ramazan ayında İslam Devletinin gölgesi altında 
yaşadığı o şanlı ve görkemli günleri anımsıyoruz. Ramazan, İslam fetihlerinin gerçekleştiği ve 
insanların akın akın İslam’a girdiği bir ay olmuştur. Hak ile batılı arasının ayrıldığı ilk büyük Bedir 
Gazvesi bu ayda gerçekleşmiştir. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in cahiliye putlarını 
yıktığı Mekke’nin Fethi, Endülüs’ün fethi, Amuriye zaferi, Ayn Calut Savaşı, Selahaddin 
Eyyubi’nin Hittin’deki zaferi ve daha nice zaferler ve savaşlar bu ayda gerçekleşmiştir... Bu 
mübarek ayda kazanılan büyük zaferler ve gerçekleştirilen fetihler, Ramazan’ı cihat, fetih ve 
zaferlerle anılan ve özdeşleşen bir ay hâline getirmiştir. İşte tüm bunlar, İslam’ın yönetimi ve İslam 
Devleti’nin hâkimiyeti altında gerçekleşmiştir. 

 
Bugünse Ramazan ayına kavuşmuş olmamıza rağmen, İslam ümmetinin İslam ile 

yönetilmediğine tanık oluyoruz! Tek bir vücut gibi olması gereken ümmetin, sömürgeci kafir Batı 
tarafından devletçiklere bölündüğünü görüyoruz! Fetih ve cihat ümmetinin bugün topraklarının 
işgal edildiğine, mukaddesatının çiğnendiğine, namusunun ayaklar altına alındığına ve 
ordularının eli kolu bağlı kaldığına şahit oluyoruz! Büyük liderler, heybetli ve saygın şahsiyetler 
yetiştiren bu ümmetin, bugün Batı’nın talimatlarıyla hareket eden, Batının önünde başını eğen zelil 
ve alçak yöneticiler tarafından yönetildiğini görüyoruz! 

 
 Müslüman ülkelerinde, Yahudi varlığının suçlarını karşı öfke çığ gibi büyüdü, Gazze halkıyla 

dayanışma ruhu, dalga dalga yayıldı! Gazze’de parçalanmış bedenler ve etrafa saçılmış cansız 
cesetler, dağları bile sarsacak görüntülerle televizyon ekranlarında gösterildi. Parçalanmış 
bedenler ve cansız cesetler Müslümanların yöneticilerinin zerre kadar umurunda olmadı, 
vücutlarından tek bir kıl dahi kıpırdamadı! Harekete geçtiklerinde ise ancak işgalci varlığın 
güvenliğini sağlamak, kendi tahtlarını korumak ve efendilerinin bölgedeki çıkarlarını muhafaza 
etmek amacıyla harekete geçmişlerdir. Dahası, Müslüman beldelerini, Yahudi varlığının 
korunması, güvenliği ve bekasının sağlanması için bir koridor ve geçit hâline getirmişlerdir. 

 
Gören gözler için artık Amerika’nın Yahudi varlığını ayakta tutan ipin, Müslüman ülkelerin 

başkentlerine uzandığı apaçık ortada. Eğer bu ipler olmasaydı ne Yahudi varlığı ne Amerika ne de 
diğer kâfir devletler Müslüman ülkelerinde bir varlık gösterebilirlerdi! 

 
İşte Trump, Gazze halkını zorla göç ettirmekten ve sanki kendi malıymış gibi Gazze’yi bir 

yatırım projesi dönüştürmekten bahsediyor! Trump, Müslümanların yöneticilerine tepeden bakan 
ve küçümseyici bir üslupla hitap ederek, “Mısır ve Ürdün’ün Gazzelileri ülkelerine 
almayacaklarını söylediler. Ancak bunu yapacaklar, bunu yapacaklar. Onlar için çok şey yaptık, 
onlar da bunu yapacak.” dedi. Çünkü bu yöneticilerin sözlerinin hiçbir değer taşımadığını biliyor. 
Ayrıca, söylediklerinde ciddi olsaydı, onların kendisini memnun etmek ve taleplerini yerine 
getirmek için adeta birbirleriyle yarışacaklarını da çok iyi biliyor. Zira bu yöneticilerin sözleri, 
ürkek ve korkakça açıklamalar olup, itibarlarını korumak amacıyla kendilerine belirlenen sınırlar 
içinde söylenmiş sözlerden ibarettir.  

 
Ey Müslümanlar! Ey Ürdün halkı! Yöneticilerinizin Gazze halkının zorla göç ettirilmesine 

karşıymış gibi yaptığı açıklamalar, düpedüz bir tiyatro oyunudur! Bu açıklamaların ardında yeni 
bir komplo ve geçmiş ihanetlerine eklenen sinsi bir aldatmaca yatmaktadır. Çünkü onlar 
efendilerine hayır demeye cesaret edebilecek adamlar değillerdir. Kendilerine verilen bu dar 
hareket alanını, sizi peşlerinden sürüklemek, alkışlarınızı almak ve Gazze’de kendileri için çizilen 
rolü oynarken onların peşlerinden gitmeniz için kullanmaktadırlar. Siyonist varlığın ve 
arkasındaki Amerika’nın Gazze’de başaramadığını, yöneticileriniz gözlerinizin önünde 
yapacaklar! 



 
Bu rejimler hiçbir zaman ne Filistin ne de başka bir İslam ülkesine gerçek anlamda sahip 

çıkmamışlardır. Aksine, Filistin’i bizzat peşkeş çeken onlardır. Müslüman topraklarını kâfir 
devletlerin yağmasına ve hırslarının oyun alanına dönüştürmüşlerdir. Ne gariptir ki bu rejimler, 
Müslümanlar arasına fitne ve ayrılık tohumlarını saçmak, iğrenç milliyetçiliği ve cahiliye 
bağnazlığını körüklemek, Müslümanların Sykes-Picot sınırlarına göre bölünmüşlüğünü ve 
parçalanmışlığını pekiştirmek için Trump’ın zorla göç açıklamalarını istismar etmişlerdir. Gazze 
Savaşı sırasında ortaya çıkan birlik ve kardeşlik ruhunu yok etmeye çalışmaları da bundan 
kaynaklanıyor. Çünkü Müslümanların sergilediği bu ortak dayanışma, bu yöneticilerin hesaplarını 
altüst etmiş ve onların korkularını artırmıştır. Sakın bu Ruveybida yöneticilerin peşinden 
gitmeyin, yoksa hem Rabbinizin gazabına uğrar hem de amellerinizi zayi etmiş olursunuz. Onları 
daha önce de deneyimlediniz ve gerçek yüzlerini gördünüz.  

 
Ey Müslümanlar! Ey Ürdün halkı! Filistin meselesi, yalnızca Filistin halkının veya Arapların 

meselesi değildir; aslında İslami meselesidir. Filistin, Yahudilerin büyük kâfir devletlerin 
yardımıyla ve Müslümanların hain yöneticilerinin işbirliğiyle gasp ettikleri İslami bir toprak ve 
İslami kutsallar meselesidir! Filistin, Müslümanların kanlarıyla fethettiği bir İslam ülkesidir. Her 
karış toprağı, bir mücahidin atının tozuyla ya da bir şehidin kan damlasıyla yoğrulmuştur. Filistin, 
tüm Müslümanların malıdır ve onu geri almak için canlarını ve ruhlarını feda etmek Müslümanlar 
üzerine farzdır. Onun herhangi bir parçasından vazgeçmek, Allah’a, Rasûlüne ve müminlere 
ihanettir! 

 
Filistin davasının şeri çözümü ve Filistin davası için ciddiyetle çalışmak ve gerçek destekte 

bulunmak ancak özgürlüğüne kavuşturmak üzere orduların seferber edilmesiyle mümkündür. 
Müslümanları bu gerçek çözümden uzaklaştıran her çözüm, gerçeği çarpıtmaktan ve işgal 
altındaki İslam beldesi davasını yok etmekten başka bir şey değildir!  

النَّصْرُ  فَعَلَيْكُمُ  ينِ  الدِِّ فِي  اسْتَنْصَرُوكُمْ   Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım“   وَإِنِ 

etmek üzerinize borçtur.” [Enfal 72] Bugünün küfür güçleri, geçmiştekilerin aynısıdır. Sadece bir 
savaşlık canları var, sonrasında yok olmaya mahkumdurlar. Hıttin, Haçlılar için çöküşün 
başlangıcı olmuş, Ayn Calut ise Moğolların dağılmasına yol açmıştır. İşte bunlar da böyle, tek bir 
belirleyici savaş, onların yapılarını ve varlıklarını yıkmaya yeter! Ey Müslümanlar! Onların 
yapılarını yıkmak sizin elinizde! 

أعَْمَالَكُمْ   يَتِرَكُمْ  وَلَنْ  مَعَكُمْ  الَأعْلَوْنَ وَاللََُّّ   Siz galipsiniz, Allah sizinle beraberdir ve amellerinizi asla“   وَأَنْتُمُ 

zayi etmez.” [Muhammed 35] 

 
Müslümanları güçlü bir konumdan zayıflığa düşüren, Ramazan’ı zaferler ayı olmaktan çıkarıp 

mazlumiyet ayına dönüştüren şey, İslam yönetiminin ortadan kalkması ve İslam Devleti’nin 
yıkılmasıdır. Hadi Ramazan’ı eski ihtişamına kavuşturun; onu yeniden zaferler, fetihler, izzet, 
birlik ve güç ayı yapın. Bunu gerçekleştirmenin yolu, İslami hayatı yeniden başlatmak, Hilafet 
Devleti’ni kurmak ve bir imam var etmek için çalışmaktır. O imam Müslümanların işlerini 
güdecek, canlarını savunacak, İslam ümmeti de Yahudilerle ve tüm kafir ülkelerle savaşmak için 
onun etrafında toplanacaktır. Nitekim Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem bunu şöyle haber 
vermiştir: 

بِهِ   قَى  وَيُتَّ وَرَائِهِ  مِنإ  لُ 
َ
يُقَات  

ٌ
ة جُنَّ مَامُ  ِ

إ
الْ مَا   İmam ancak bir kalkandır. Arkasında savaşılır ve onunla“   إِنَّ

korunulur.” Hadi hem dünyada hem de ahirette izzet ve zaferle müjdelenin.  

الَأشْهَادُ  يَقُومُ  وَيَوْمَ  نْيَا  الدُّ الْحَيَاةِ  فِي  آمَنُوا  وَالَّذِينَ  رُسُلَنَا  لَنَنْصُرُ   Şüphesiz ki, Rasûllerimize ve iman edenlere“   إِنَّا 

dünya hayatında ve şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz.” [Mümin 51] 
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